

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa ulicy Mariana Piekarskiego w Suwałkach”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 14.05.2018 r.

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

Proszę o potwierdzenie, że w zakres robót teletechnicznych nie wchodzi zabezpieczenie istniejących kabli teletechnicznych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zabezpieczenie istniejących kabli teletechnicznych wchodzi w zakres robót i zostało ujęte w pozycji 39 przedmiaru drogowego (załącznik nr 2- Formularz cenowy).

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

Proszę o podanie parametrów pokryw i ram, które mają zostać wymienione na studzienkach teletechnicznych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Rama i pokrywa typu ciężkiego.

TREŚĆ PYTANIA NR 3:

Proszę o potwierdzenie, że przebudowanie szafki oświetleniowej nie wchodzi w zakres robót.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Przebudowa szafki oświetleniowej SO-1045 wchodzi w zakres robót. Zamawiający zamieścił na stronie internetowej poprawiony przedmiar robót elektrycznych (załącznik nr 2- Formularz cenowy).

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA